COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2017 – ALUNO APRENDIZ

AVISO Nº 12 – RESPOSTAS DOS RECURSOS CONTRA RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVAS

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, por meio da

empresa RBO Serviços Públicos e Projetos Municipais EIRELI – EPP, torna pública as RESPOSTAS DOS

RECURSOS CONTRA RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVAS do CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2017 –

ALUNO APRENDIZ, conforme a seguir.

INSCRIÇÃO
PROTOCOLO DE

RECURSO
RESPOSTA

31348 1744 INDEFERIDO

25317 1746 INDEFERIDO

27953 1747 INDEFERIDO

23386 1748 INDEFERIDO

28936 1749 DEFERIDO

25736 1750 INDEFERIDO

25589 1752 INDEFERIDO

26912 1754 INDEFERIDO

26912 1755 INDEFERIDO

21737 1758 INDEFERIDO

29958 1762 INDEFERIDO

26391 1763 INDEFERIDO

22644 1765 INDEFERIDO

31568 1769 INDEFERIDO

29828 1793 INDEFERIDO

21583 1801 INDEFERIDO

23805 1821 INDEFERIDO

24516 1828 INDEFERIDO

30818 1831 INDEFERIDO

24725 1842 INDEFERIDO

Para que não alegue desconhecimento, as respostas detalhadas dos recursos interpostos estarão disponíveis

a partir de 12 de maio de 2017 no site www.rboconcursos.com.br.

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM

12/05/2017